Серед них конкурс імені Петра Целевича зі стипендією 1 раз у рік за умовами конкурсу (300 крон) [21, Ф. 26. Оп. 13. Спр. 183. Арк. 17–19]; конкурс імені Петра Віславського з стипендією 300 крон [там же, арк. 29]; конкурс на стипендію імені Миколи Дебельського (200 крон) для слухачів університету мирських факультетів і для слухачів техніки до 2/15 березня 1906 р. [там же, арк. 65] тощо. Отже, за якісно виконану самостійно наукову

Таблиця 3

**Конкурси на надання стипендій студентам
Львівського королівського університету ім. Франца І (1905–1916 рр.)**

№ з/п КОНКУРСИ НАУКОВИХ РОБІТ Джерело (Ф. 26)
1. Конкурс народного інституту «Народний Дім» (1905) [Оп.

Конкурс імені Петра Целевича із стипендією 1 раз у рік (300 крон) (1905) [Оп. 13. Спр. 183. Арк. 17-19]
6. Конкурс імені Петра Віславського із стипендією 300 крон (1905) [Оп. 13. Спр. 183. Арк. 29]
7. Конкурс на стипендію імені Миколи Дебельського (200 крон) для слухачів університету мирських факультетів і для слухачів техніки до 2/15 березня 1906 р. [Оп. 13. Спр. 183. Арк. 65]
8. Конкурси на наукові стипендії (20.05.1903–27.07.1906) [Оп. 13. Спр. 126. 112 Арк.]
9. Конкурси на стипендію (03.10.1906–20.09.1907) [Оп. 13. Спр. 212. 32 Арк.]
10. Конкурси на стипендію від Крайового комітету, Крайової шкільної ради і благодійних фондів (27.10.1906–31.05.1907) [Оп.